[image: image2.png]%//

отдел    культуры

администрации муниципального образования

каневской район

Приказ

	от
	17.01.2020

	№
	3

ст-ца Каневская

	О  единой комиссии  в сфере закупок товаров, работ и услуг

На основании Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях осуществления контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для отдела культуры администрации муниципального образования  Каневской район, эффективного расходования средств районного бюджета, в целях актуализации   приказа, приказываю:
   1. Утвердить  состав единой комиссии по проведению закупок для   отдела культуры администрации муниципального образования Каневской район  на 2020 год  в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Харченко Владимир Дмитриевич - начальник отдела культуры администрации муниципального образования Каневской район
Заместитель председателя комиссии:

- Коваленко Людмила Валентиновна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры историко-краеведческого музея муниципального образования Каневской район.

Члены комиссии:

 -  Горобец Елена Сергеевна– ведущий специалист   муниципального казенного учреждения муниципального образования Каневской район «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры».

- Пархоменко Светлана Витальевна – директор муниципального  бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Каневской район"

Секретарь комиссии:

- Панюта Георгий Георгиевич – главный специалист муниципального казенного учреждения муниципального образования Каневской район «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры».

2. Приказ отдела культуры администрации муниципального образования от 12 февраля  2019 года №10 «О создании единой комиссии по проведению закупок» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]
Начальник отдела культуры

администрации  муниципального

образования Каневской район                                                         В.Д. Харченко